
Odpowiedź na Zapytanie 10

Wszyscy uczestnicy postępowania

Znak: P-M/Z/ 1822  /2022 Data: 09.05.2022 r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Zakup tomografu komputerowego na potrzeby ,,Pro-Medica’’
w Ełku Sp. z o. o. wraz z montażem, instalacją i jego uruchomieniem”. Znak Sprawy 1192/ 2022.

"Zakup tomografu komputerowego na potrzeby ,,Pro-Medica’’ w Ełku Sp. z o. o. wraz z montażem, instalacją i jego
uruchomieniem’’ dofinansowany jest  ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19,  w celu realizacji  zadań
związanych  z  zapobieganiem,  przeciwdziałaniem  i  zwalczaniem  COVID-19,  innych  chorób  zakaźnych  oraz
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych"

Na podstawie art. 135 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.)
Zamawiający  przekazuje  treść  zapytań  dotyczących  zapisów specyfikacji  warunków zamówienia  wraz
z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęło następujące pytanie:

PYTANIE nr 1 dotyczy prac adaptacyjnych:
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający przed demontażem we własnym zakresie dokona trwałego usunięcia
danych pacjentów z aparatu oraz wykona dekontaminację sprzętu. 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

PYTANIE nr 2 dotyczy prac adaptacyjnych:
Prosimy o określenie miejsca pozostawienia zdemontowanego urządzenia z określeniem długości drogi transportu
(poziom + pion). Czy jest konieczność użycia windy? Czy należy urządzenie pozostawić w innym budynku? 

Odpowiedź: Korytarz w bloku 1E/II  znajduje się na tym samym poziomie, co obecny tomograf. Długość drogi
transportu ok. 90m. Nie ma konieczności używania windy.

PYTANIE nr 3 dotyczy prac adaptacyjnych
Ze względu,  iż obecny system należy do konkurencyjnej  firmy, czy Zamawiający wyrazi  zgodę na przejęcie
obowiązku demontażu tomografu przez Zamawiającego, co pozwoli złożyć korzystniejszą i konkurencyjną ofertę
na pozostały zakres wymaganych prac?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na przejęcie obowiązku demontażu tomografu.

PYTANIE nr 4 dotyczy prac adaptacyjnych
Prosimy  o  potwierdzenie,  że  będzie  możliwość  dojazdu  do  budynku  samochodu  z  dostawą  urządzenia  –
samochód typ SOLO oraz wyłączenie placu do rozładunku dostawy. 

Odpowiedź: Będzie możliwość dojazdu do budynku samochodu z dostawą urządzenia. Możliwe będzie również
wyłączenie placu do rozładunku dostawy.



PYTANIE nr 5 dotyczy prac adaptacyjnych
Czy Zamawiający potwierdza, że w przypadku istnienia ograniczeń wjazdu do miejsca dostawy Zamawiający
wyrazi zgodę na przejazd/ dojazd transportu i uzyska własnym staraniem zgody od podmiotów trzecich jeżeli
będą wymagane?  

Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza.

PYTANIE nr 6 dotyczy prac adaptacyjnych
Czy niezbędne będzie poniesienie opłat związanych z realizacją dostawy i instalacji urządzenia, między innymi
dotyczącymi parkowania pojazdów, zużycia energii elektrycznej, wody, ochrony w przypadku wejścia na teren
obiektu którym dysponuje inny użytkownik, itp.? Jeżeli tak. Prosimy o podanie wysokości tych opłat. 

Odpowiedź:  Opłaty  mogą dotyczyć zużytych mediów: energii  elektrycznej  i  wody  w formie ryczałtu.  Woda
100,00 zł netto/ m-c, energia elektryczna 250,00 zł netto /m-c.

PYTANIE nr 7 dotyczy prac adaptacyjnych
Prosimy  o  podanie  parametrów  pomieszczeń  (pomieszczenia  badań,  sterowni):  wymiarów,  wysokości
pomieszczeń: podłoga- strop, podłoga-belka (podciąg)/ inne elementy konstrukcyjne, podłoga- sufit podwieszany.
Prosimy o udostępnienie rysunków.  

Odpowiedź:  Wymiary jak na Rys. 1, Wysokość pomieszczenia badań: podłoga - strop: 2,9 m, podłoga- belka:
2,6  m.  sterownia:  podłoga  sufit  podwieszany:  2,7  m.  Zamawiający  zaleca  dokonania  pomiarów  przez
Wykonawców w trakcie wizji lokalnej.

PYTANIE nr 8 dotyczy prac adaptacyjnych
Prosimy  o  udostępnienie  dokumentacji  technicznej  pracowni  branży  konstrukcyjnej  w  zakresie  warstw
podposadzkowych oraz dopuszczalnego obciążenia podłoża dla pracowni oraz drogi transportowej, klimatyzacji,
branży elektrycznej – zasilanie i uziemienie dla systemu TK (trasa przewodu zasilającego umożliwiająca ocenę
jego długości). 

Odpowiedź: Klimatyzacja w pomieszczeniu badań: 2 x 6kW, w sterowni 3,5kW. Zasilanie urządzenia: U=0,4kV,

TN-S. Zabezpieczenie nadprądowe, bezpieczniki topikowe gG 160A. Kabel YKY 5x50mm2 od rozdzielnicy Rnn1

do złącza, od złącza do urządzenia 5 x H07V-K 1x50mm2. Całkowita długość kabla od rozdzielnicy Rnn1 do
urządzenia ok 40 m.

PYTANIE nr 9 dotyczy prac adaptacyjnych
Prosimy o potwierdzenie,  że  w istniejąca posadzka w pomieszczeniu badań nie  zawiera  w swoim przekroju
materiałów ściśliwych. 

Odpowiedź: Istniejąca posadzka w pomieszczeniu badań nie zawiera materiałów ściśliwych.

PYTANIE nr 10 dotyczy prac adaptacyjnych
Prosimy  o  potwierdzenie,  że  istniejąca  konstrukcja  jest  odpowiednia  do  posadowienia  urządzenia  TK
składającego  się  z  dwóch  elementów gantry  około  1558  kg  oraz  stołu  732  kg  posadowionych  na  czterech
okrągłych stopach każdy z elementów.  Jeśli nie, to prosimy o potwierdzenie, że wykonanie konstrukcji wsporczej
dla aparatu nie należy do obowiązków oferenta/ wykonawcy. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że posiada konstrukcje, na której posadowiony jest tomograf Aquilion z
2012 r. Wykonawca winien wiedzieć czy aktualnie funkcjonująca konstrukcja Zamawiającego jest odpowiednia
do oferowanego przez Wykonawcę tomografu komputerowego. Jeżeli konstrukcja ta nie jest odpowiednia, jej
wykonanie leży po stronie Wykonawcy.



PYTANIE nr 11 dotyczy prac adaptacyjnych
Prosimy  o  potwierdzenie,  że  Zamawiający  nie  wymaga  od  Wykonawcy  żadnych  prac  remontowych  np.
malowania,  wymiany  okładzin,  wymiany  białego  montażu,  lamp  oświetleniowych,  wyłączników,  istniejącej
infrastruktury,  zabudów  meblowych,  stolarki  drzwiowej  i  okiennej,  itd.  Jeżeli  jednak  tak,  prosimy  o  ich
szczegółowe wyspecyfikowanie wraz z określeniem obszaru ich wykonywania. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że jeżeli w wyniku prowadzonych przez Wykonawcę prac adaptacyjnych
zostanie uszkodzona powierzchnia czy jakiś element, Wykonawca powinien doprowadzić do stanu nie gorszego
jaki  był  przed  rozpoczęciem przez  niego prac.  W przypadku miejscowych wycięć  w wykładzinie,  powinien
wymienić całą wykładzinę.

PYTANIE nr 12 dotyczy prac adaptacyjnych
Prosimy o potwierdzenie, że  Zmawiający we własnym zakresie wykona wymagane osłony dla pomieszczenia TK
i zagwarantuje skuteczną ochronę dla ludzi przed promieniowaniem TK, jeżeli okaże się, że istniejące osłony są
niewystarczające. 

Odpowiedź:  Zamawiający  nie  potwierdza.  Jeżeli  okaże  się,  że  istniejące  osłony  przeciw  promieniowaniu
rentgenowskiemu są niewystarczającą ochroną, wykonanie projektu i realizacja osłon dla pomieszczenia TK
jest w zakresie obowiązków Wykonawcy.

PYTANIE nr 13 dotyczy prac adaptacyjnych
Prosimy  o  potwierdzenie,  że  Zamawiający  wykona  we  własnym  zakresie  badania  skuteczności  osłon
w pomieszczeniu TK przez akredytowaną jednostkę badawczą. 

Odpowiedź: Zamawiający nie potwierdza. Badanie skuteczności osłon w pomieszczeniu TK przez akredytowaną
jednostkę badawczą, jest po stronie Wykonawcy.

PYTANIE nr 14 dotyczy prac adaptacyjnych
Prosimy  o  potwierdzenie,  że  Zamawiający  we  własnym  zakresie  wykona  identyfikację  wizualną  (tabliczki
informacyjne, naklejki, tablice ostrzegawcze itp.) dla pomieszczeń TK oraz pomieszczeń technicznych, sterowni. 

Odpowiedź:  Zamawiający  nie  potwierdza.  Identyfikacja  wizualna  (tabliczki  informacyjne,  naklejki,  tablice
ostrzegawcze, itp.) pomieszczeń TK oraz technicznych, sterowni w zakresie Wykonawcy.

PYTANIE nr 15 dotyczy prac adaptacyjnych
Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, iż Zamawiający wydłuży czas realizacji w sytuacji, gdy nie będzie w
stanie przekazać Wykonawcy pomieszczeń do montażu urządzeń w wymaganym terminie lub infrastruktura (po
stronie  Zamawiającego)  wymagana  do uruchomienia  urządzeń nie  będzie  umożliwiała  zakończenia  realizacji
umowy. 

Odpowiedź:  Zamawiający  nie  przewiduje  opóźnienia  w  przekazaniu  Wykonawcy  pomieszczeń  do  montażu
urządzeń w wymaganym terminie. Wszelkie wątpliwości można wyjaśnić podczas wizji lokalnej.

PYTANIE nr 16 dotyczy prac adaptacyjnych
Prosimy o  potwierdzenie,  że  istniejąca  instalacja  wentylacji  i  klimatyzacji  spełnia  wymogi  przepisów i  jest
sprawna. 

Odpowiedź: Zamawiający dysponuje protokołem z pomiarów wentylacji i z przeglądu klimatyzacji. Wentylacja
jest sprawna. Jednak klimatyzatory ze względu na czas pracy (15 lat) Wykonawca powinien uwzględnić do
wymiany. Zamawiający zaleca dokonania oględzin i pomiarów podczas wizji lokalnej.



PYTANIE nr 17 dotyczy prac adaptacyjnych
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający nie będzie żądał wymiany instalacji wentylacji i klimatyzacji ani jej
usprawnienia.  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że klimatyzatory, ze względu na czas pracy (15 lat) Wykonawca powinien
uwzględnić  do  wymiany.  Zamawiający  nie  posiada  wiedzy  aby  istniejąca  instalacja  wentylacji  wymagała
wymiany  ale  zastrzega,  że  jeżeli  oferowany przedmiot  zamówienia  wymaga innych  rozwiązań Wykonawca
winien je uwzględnić. Zamawiający zaleca dokonania oględzin i pomiarów podczas wizji lokalnej.

PYTANIE nr 18 dotyczy prac adaptacyjnych
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający nie wymaga w ramach przetargu wymiany instalacji klimatyzacji. 
Jeżeli jednak wymaga, prosimy o przekazanie informacji gdzie należy zainstalować jednostkę zewnętrzną tej 
instalacji (montaż na elewacji czy na dachu, podanie odległości rur). 

Odpowiedź: Ze względu na czas pracy (15 lat) Wykonawca powinien wymienić klimatyzatory. Montaż nowych
jednostek  powinien odbyć  się  w miejsce  starych na elewacji.  Odległości  rur  pomiędzy  jednostką  zew-wew
ok. 10m.

PYTANIE nr 19 dotyczy prac adaptacyjnych
Zwracamy się z prośbą o udostępnienie projektu osłon stałych dla obecnej pracowni oraz wskazanie liczby 
ekspozycji przewidywanej dla pracowni. 

Odpowiedź: Na platformie Zamawiającego załączony jest projekt ochrony radiologicznej dla obecnej pracowni.
Wskazanie liczby ekspozycji –  Zamawiający nie jest w stanie powiedzieć, przewidywana ilość badań to około
3000-3500 rocznie. 

PYTANIE nr 20 dotyczy prac adaptacyjnych
Prosimy o przekazanie informacji dotyczących funkcji sąsiadujących pomieszczeń (nad, pod, obok) w stosunku
do pomieszczenia TK. 

Odpowiedź: Pomieszczenie TK zgodnie z Rys. 1 sąsiaduje:
– terenem zewnętrznym (zaścianą A z oknami A) – wolna, niezabudowana przestrzeń /trawnik/, w 

odległości ok. 15M dalsza zabudowa szpitala  (chodnik)
– istniejącą pracownią RTG (za ścianą B),
– korytarzem (za ścianą Cz drzwiami drz C i drz P),
–  kabiną – przebieralnią (za ścianą C1 z drzwiami drz C1),
– pomieszczeniem WC i salą przygotowania pacjenta (za ścianą D1 z drzwiami drz D1 i drz D2),
– pomieszczeniem operatorów (sterownia) (za ścianą D2 i oknem Pb). 
– Pod pomieszczeniem z aparatem TK brak jest pomieszczeń (przyziemie) – osłona nie jest rozważana 

jako osłona radiologiczna – nie wykonano obliczeń.
Nad pomieszczeniem z Aparatem TK są pomieszczenia szpitalne.

PYTANIE nr 21 dotyczy prac adaptacyjnych
Prosimy  o  potwierdzenie,  że  Zamawiający  we  własnym  zakresie  dokona  udrożeniania  koryt  kablowych  do
ułożenia  kabli  systemowych  jeżeli  stan  techniczny  nie  pozwoli  na  ułożenie  kabli  lub  wykona  nowe  koryta
kablowe wraz z odtworzeniem warstw wykończeniowych posadzki. 

Odpowiedź:  Zamawiający  nie potwierdza dokonania udrożnienia koryt kablowych, ewentualnego  wykonania
nowych  koryt  kablowych  wraz  z  odtworzeniem  warstw  wykończeniowych  posadzki  we  własnym  zakresie.
Wszystkie te czynności należą do Wykonawcy.



PYTANIE nr 22 dotyczy prac adaptacyjnych
Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający nie oczekuje od Wykonawcy wykonania nowej wykładziny w pracowni
TK a będzie wystarczające jej miejscowe uzupełnienie po wycięciu wykładziny do wymiany kabli systemowych i
zaakceptuje miejscowo wystąpującą zmianę kolorystyki wykładziny.     

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje od Wykonawcy wymiany wykładziny na nową w pomieszczeniu TK.

PYTANIE nr 23 dotyczy prac adaptacyjnych
Prosimy o wyspecyfikowanie mebli jakie należy dostarczyć w ramach umowy. 

Odpowiedź:  Zgodnie  z  pkt.C7  Zał.  Nr  4  do  SWZ–Opis  przedmiotu  zamówienia,  Zamawiający  oczekuje
wyposażenia  pracowni  TK  w  meble  (3xkrzesła  biurowe,  fotel  przystosowany  do  podkuwania  pacjenta
z oparciem  na  rękę,  stolik  zabiegowy)  oraz  w  fartuch  ołowiany  dwustronny  do  ochrony  radiologicznej
pacjenta, inne niezbędne osłony tj. osłona na tarczyce, wieszak na fartuchy oraz inne niezbędne akcesoria
umożliwiające pracę.

PYTANIE nr 24 dotyczy prac adaptacyjnych
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający we własnym zakresie wystąpi do WSSE z prośbą o zatwierdzenie
przygotowanego przez Wykonawcę projektu osłon stałych.  

Odpowiedź: Zamawiający nie potwierdza, że we własnym zakresie wystąpi do WSSE z prośbą o zatwierdzenie
przygotowanego przez Wykonawcę projektu osłon stałych. Powyższe leży po stronie Wykonawcy.

PYTANIE nr 25 dotyczy prac adaptacyjnych
Prosimy o potwierdzenie, że do terminu realizacji umowy nie wlicza się czasu wymaganego do uzyskania zgód. 

Odpowiedź: Zamawiający nie potwierdza, że do terminu realizacji umowy nie wlicza się czasu wymaganego do
uzyskania zgód.

PYTANIE nr 26 dotyczy prac adaptacyjnych
Prosimy o potwierdzenie,  że uzyskanie  wszelkich zgód administracyjnych,  w szczególności  na uruchomienie
pracowni,  zgodę  na  pracę  z  aparatem  przez  WSSE leży  po  stronie  Zamawiającego  (przy  pełnym  wsparciu
Wykonawcy)  i  nie  jest  w  zakresie  Umowy  (nie  warunkuje  podpisania  protokołu  zdawczo-odbiorczego)?
Pragniemy zaznaczyć, że Wykonawca nie jest stroną dla WSSE.

Odpowiedź:  Zamawiający  potwierdza,  że  uzyskanie  zgody  administracyjnej  tj.  na  uruchomienie  pracowni-
zgodę  na  pracę  z  aparatem  przez  WSSE  leży  po  stronie  Zamawiającego  po  uprzednim  kompletnym
przygotowaniu niezbędnej dokumentacji przez Wykonawcę i przy jego pełnym wsparciu ale Zamawiający nie
potwierdza,  że  do  czasu odbioru przez  WSSE podpisze  protokół  zdawczo-odbiorczy.  Szczegółowo określają
powyższe zapisy Projektowanych postanowień umowy.

PYTANIE nr 27 dotyczy prac adaptacyjnych
Prosimy o  potwierdzenie,  że  w ramach terminu realizacji  umowy Zamawiający  wymaga  jedynie  wstępnego
szkolenia podstawowego z obsługi aparatu TK bez udziału pacjentów. Szkolenia aplikacyjne zostaną wykonane
w terminie późniejszym, po uzyskaniu przez Zamawiającego zgody na uruchomienie aparatu i pracowni. 

Odpowiedź:  Zamawiający informuje,  że w ramach terminu realizacji  umowy wymaga wstępnego szkolenia
z obsługi aparatu TK bez udziału pacjentów oraz szkoleń aplikacyjnych wykonanych, po uzyskaniu zgody od
WSSE na uruchomienie aparatu i pracowni. 

PYTANIE nr 28 dotyczy prac adaptacyjnych
Prosimy  Zamawiającego  o  informację  w  jakiej  odległości  od  pracowni  TK  zlokalizowana  jest  rozdzielnia
elektryczna, z której zasilany będzie aparat TK, jakie jest obecnie zamontowane zabezpieczenie dla tej instalacji



wraz z określeniem przekroju przewodu zasilającego i typu.

Odpowiedź: Rozdzielnia elektryczna Rnn1 z której zasilany jest aparat TK zlokalizowana jest w odległosci ok
40 metrów od pracowni  TK.  Wszelkie  wątpliwości  można wyjaśnić  podczas  wizji  lokalnej.  Zabezpieczenie

nadprądowe, bezpieczniki topikowe gG 160A. Kabel YKY 5x50mm2 od rozdzielnicy Rnn1 do złącza, od złącza

do urządzenia 5 x H07V-K 1x50mm2. Całkowita długość kabla od rozdzielnicy Rnn1 do urządzenia ok 40 m.

PYTANIE nr 29 dotyczy prac adaptacyjnych
Prosimy o potwierdzenie, że instalacja gazów medycznych nie wchodzi w zakres prac. 

Odpowiedź:  Zamawiający potwierdza, że instalacja gazów medycznych nie wchodzi w zakres prac.

PYTANIE nr 30 dotyczy prac adaptacyjnych
Prosimy  Zamawiającego  o  potwierdzenie,  że  instalacja  komputerowa,  telefoniczna,  p.poż.  itp.  nie  podlega
modernizacji, wymianie i jest sprawna. 

Odpowiedź:  Zamawiający  potwierdza,  że  instalacja  komputerowa,  telefoniczna,  ppoż  itp.  nie  podlega
modernizacji, wymianie i jest sprawna. 

PYTANIE nr 31 dotyczy prac adaptacyjnych
Prosimy o wskazanie na planie/ rzucie pomieszczenia stacji lekarskiej, w którym ma być zainstalowana stacja
lekarska. Czy w pomieszczeniu stacji lekarskiej istnieją wolne gniazdo sieciowe, elektryczne oraz biurko. 

Odpowiedź:  Zamawiający  informuje,  że  jest  to  pomieszczenie  aktualnej  opisownii  i  istnieją  w  nim  wolne
gniazdo sieciowe, elektryczne oraz biurko.

PYTANIE nr 32 
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje miejscem do montażu serwera aplikacyjnego z wymaganą
infrastrukturą (np. serwerownia z instalacją klimatyzacji, gniazda elektryczne, IT). 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

PYTANIE nr 33 dotyczy prac adaptacyjnych
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający nie będzie wymagał wymiany ani przesunięcia umywalki 
umieszczonej w pracowni TK bądź wykonania nowej.   

Odpowiedź:  Zamawiający  potwierdza,  że  nie  będzie  wymagał  wymiany  ani  przesunięcia  umywalki
umieszczonej w pracowni TK , bądź wykonania nowej.

PYTANIE nr 34 dotyczy prac adaptacyjnych
Prosimy o potwierdzenie,  że Zamawiający nie wymaga wykonania/  wymiany przez Wykonawcę:  oświetlenia
awaryjnego, systemu SSP, instalacji teleinformatycznej, kontroli dostępu etc.    

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że nie wymaga wykonania /wymiany: oświetlenia awaryjnego, systemu
SSP, instalacji teleinformatycznej, kontroli dostępu.

PYTANIE nr 35 dotyczy prac adaptacyjnych
Czy w pomieszczeniach pracowni (zwłaszcza sterowni) są dostępne sprawne gniazda sieci LAN? Jeśli nie, czy
Zamawiający posiada wolne miejsce, aby moc podłączyć nowe gniazda?

Odpowiedź: Gniazda są dostępne (pracuje tam obecny tomograf). 



PYTANIE nr 36 dotyczy prac adaptacyjnych
W przypadku gdy Zamawiający będzie oczekiwał wykonania instalacji komputerowej prosimy o informację czy
będzie  wymagał  dostarczenia  urządzeń  aktywnych  sieci  komputerowej.  Jeśli  tak  -  prosimy  o  szczegółową
specyfikację.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga wykonania instalacji urządzeń aktywnych sieci w postaci przełączników
sieciowych.

PYTANIE nr 37 dotyczy prac adaptacyjnych
Prosimy o informację w jakiej odległości od pracowni TK znajduje się lokalny punkt dystrybucyjny do którego
jest  podłączona instalacja komputerowa.

Odpowiedź: Punkt znajduje się w tej samej części budynku (pomieszczenie SD0), około 35-40m od pomieszczeń
pracowni TK. 

PYTANIE nr 38 dotyczy prac adaptacyjnych
Prosimy  o  potwierdzenie,  że  w  Zamawiający  posiada  niezbędny  zapas  mocy  elektrycznej  około  100  kW
z określeniem miejsca włączenia?

Odpowiedź:  Zamawiający  nie  potwierdza,  że  posiada  zapas  mocy  ok.  100  kW.  Zamawiający  uważa,
że w związku z demontażem starego aparatu TK, nie widzi potrzeby zwiększenia mocy.

PYTANIE nr 39 dotyczy prac adaptacyjnych
W związku z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 13.09.2021, prosimy o wskazanie która ze stron będzie
zobowiązana do wykonania testów podstawowych aparatu TK (dokument niezbędny do załączenia do wniosku
składanego do WSSE)? 

Odpowiedź: Do wykonania testów podstawowych aparatu TK będzie zobowiązany Wykonawca.

PYTANIE nr 40 dotyczy prac adaptacyjnych
Prosimy o doprecyzowanie jakiego rodzaj fartuchów i osłon radiologicznych wymaga Zamawiający? (prosimy
o podanie rozmiarów) 

Odpowiedź:  Fartuch z  gumy ołowianej  dwustronny  0,35mmPB dla  osoby dorosłej  L-XL,  Fartuch z  gumy
ołowianej  dwustronny  0,35mmPB  dla  dzieci  S-M,  Osłona  na  tarczyce  z  gumy  ołowianej  0,50mmPB
regulowana na rzep.

PYTANIE nr 41 dotyczy prac adaptacyjnych
Czy Zamawiający dysponuje ofertą na dodatkowe licencje RIS/PACS wynegocjowane z dostawcą dla Państwa
placówki? Jeśli tak, prosimy o udostępnienie.

Odpowiedź: Zamawiający pozyskał informację od firmy IMS Medica Sp.  z o.o.,  że szacowany koszt  jednej
licencji RIS/PACS wyniesie 8.000,00 zł brutto.

Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia w ofercie treści udzielonych odpowiedzi
 i dokonanych zmian, stanowią one bowiem integralną część SWZ.

Z poważaniem


